

アレルギーをお持ちの方は、サービススタッフにお申し出ください。

TONKOTSU BERLIN

Sollten Sie zu Lebensmitteln allergisch sein, fragen Sie bitte unsere Servicemitarbeiter.

TONKOTSU RAMEN

細ストレート麺

豚骨

100%天然素材の濃厚白湯豚骨スープに鶏と豚のうまみを加えた東京豚骨。ベルリン豚骨匠のベージュになる味です。Die unsere Suppenbrühe wird mit Schweineknochen, Schweinekopf und Gemüse für 8 Stunden gekocht. Nudeln sind Extra aus Japan importiert.

BLACK TONKOTSU RAMEN

細ストレート麺

黒豚骨

Tonkotsu Ramen mit Black Garlic Sauce

KARA AGE TONKOTSU

細ストレート麺

唐揚げ豚骨

Tonkotsu Ramen mit frittierten Hähnchenstücken

TERIYAKI TONKOTSU

細ストレート麺

照り焼き豚骨

Tonkotsu Ramen mit Teriyaki Chicken

SPECIAL TONKOTSU

細ストレート麺

特上豚骨

Tonkotsu Ramen mit Schweinebauch Braten, frittierten Hähnchenstücken und Garnelen

SHOYU

細ストレート麺

豚骨醤油

Tonkotsu Ramen mit Shoyu Geschmack

MISO

細ストレート麺

豚骨味噌

Tonkotsu Ramen mit Miso Geschmack

€



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€
黒マー油 Black Garlic Sauce +2€



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€
黒マー油 Black Garlic Sauce +2€



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€
黒マー油 Black Garlic Sauce +2€



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€
黒マー油 Black Garlic Sauce +2€



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€
黒マー油 Black Garlic Sauce +2€



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€
黒マー油 Black Garlic Sauce +2€



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€

BLACK TAN TAN MEN

細ストレート麺

黒担々麺

Scharfe Sesam und Miso Suppe mit Black Garlic Sauce, gemischtes Hackfleisch und Huhn



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€

KARAAGE TAN TAN MEN

細ストレート麺

黒唐揚げ担々

Scharfe Sesam Und Miso Suppe mit Black Garlic Sauce, gemischtes Hackfleisch und Huhn und frittierten Hähnchenstücken



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€

VEGAN TAN TAN MEN

細ストレート麺

黒ベジ担々

Scharfe Sesam Und Miso Suppe mit Black Garlic Sauce und Gemüse und Sojafleisch



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€

KAKIAGE TAN TAN MEN

細ストレート麺

かき揚げ担々麺

Scharfe Sesam Und Miso Suppe mit Black Garlic Sauce und Gemüse-Tempura und Sojafleisch



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€
黒マー油 Black Garlic Sauce +2€

KAKIAGE SHOYU RAMEN

細ストレート麺

かき揚げ天醤油

Vegetable Shoyu Ramen mit Gemüse Tempura ohne Gemüse Tempura



赤マー油 Red Spicy Sauce +1€
黒マー油 Black Garlic Sauce +2€

KAKIAGE MISO RAMEN

細ストレート麺

かき揚げ天味噌

Vegetable Miso Ramen mit Gemüse Tempura ohne Gemüse Tempura

EXTRA TOPPING



味玉子
Eingelegtes Ei



海苔
Nori-Blätter



焼豚
Schweinebauch Braten



なると
fishcake (Naruto)



紅生姜
Roter Ingwer



わかし
Soja-sprossen



キノコ
Morcheln



海老
Garnelen



かき揚げ
Gemüse-Tempura



めんま
Bambussprossen



唐揚げ
Frittierte Hähnchenstücke



照り焼き
Teriyaki Chicken



赤マー油
Red Spicy Sauce



黒マー油
Black Garlic Sauce



蕎麦
Extra Nudeln

アレルギーをお持ちの方は、サービススタッフにお申し出ください。

Sollten Sie zu Lebensmitteln allergisch sein, fragen Sie bitte unsere Servicemitarbeiter.



枝豆
EDAMAME

Gekochte Sojabohnen



きわかめ
KUKI WAKAME

Algensalat



焼之餃子
GYOZA

Gebratene Teigtaschen
gefüllt mit Hähnchenhackfleisch



野菜餃子
YASAI GYOZA

Gebratene Spinatteigtaschen
mit Gemüsefüllung



鶏の唐揚げ
KARA AGE

Frittiertes
Hähnchen



イカゲソの唐揚げ
GESO KARA

Frittierte Tintenfisch - Tentakel



たこ焼き
TAKOYAKI

Teigkugeln gefüllt
mit Oktopusstückchen



かき揚げ飯
KAKIAGE MESHU

Gemüse Tempura auf Reis



豚キムチ飯
BUTA KIMCHI MESHU

Kimchi und Mariniertem
Schweinefleisch auf Reis



ご飯
REIS



キムチ
KIMCHI

Fermentierter
Kohlsalat mit Gewürzen.



抹茶餅アイス
MOCHI MATCHA ICE

Eis mit Grünteeengeschmack
gehüllt in japanischen Reiskuchen



バニラ餅アイス
MOCHI VANILLA ICE

Vanilleeis gehüllt
in japanischen Reiskuchen



匠アイスクリーム
TAKUMI ICE

Grüntee Eis
Yuzu Sherbet
Sesam Eis



Getränke

キリン生ビール (小) KIRIN Bier von Fass (Klein) D	300ml
キリン生ビール (大) KIRIN Bier von Fass (groß) D	500ml
キリンノンアルコールビール KIRIN Bier (Alkoholfrei) D	330ml
サッポロビール SAPPORO BIER D	330ml
熱燗一合 Warmer Sake D L	180ml

ラムネ Ramune 5 10	200ml
コーラ Cola 1 2	330ml
コーラゼロ Cola ZERO 1 2 10 11	330ml
ガス水 (小ボトル) Spreequell Wasser : mit Kohlensäure	250ml
ガス水 (ボトル) Spreequell Wasser : große Flasche mit Kohlensäure	750ml
水 (グラス) Volvic Wasser : ohne Kohlensäure	250ml

水 (ボトル) Spreequell Wasser : große Flasche ohne Kohlensäure	750ml
柚子レモネード Yuzu-Limonade	330ml
アップルショール Proviant Apfelschorle	330ml
レモンジンジャー Proviant Ingwer-Zitrone	330ml
緑茶 (温) Grüner Tee (warm) 1	250ml
緑茶 (冷) Grüner Tee (kalt) 1	250ml
生姜レモン茶 Ingwer Zitrone Tee (warm) 1	250ml

Lieber Gast! Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterinnen.
D Glutenhaltige Getreide (d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut) **L** Soja **1** koffeinhaltig **2** mit Farbstoff **5** mit Geschmacksverstärker **D** mit Süßungsmittel(n) **11** Aspartamenthält eine Phenylalaninquelle



TAKUMI9TONKOTSU

Images are for illustration purpose only